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IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 5

B

MX2 Crotone (KR) 0,900 Km.
Seconda Manche 25/10/2015 15:10 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:03:26 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
12 53.371 +6.628 15:13:15.982
(310) MANCUSO ANTONIO 13 49.603 +2.860 15:14:05.585 (110) BERENATI ALESSANDRO
T 15:04.09.295 14 53.792 +7.049 15:14:59.377 1 15:04:14.117
2 15:04:52.084 15 55.764 +9.021 15:15:56.141 2 15:05:02.712
3 42.818 +0.029 15:05:34.902 3 49.546 +0.951 15:05:52.258
4 43.124 +0.335 15:06:18.026 (105) PISANO DOMENICO 4 51.543 +2.948 15:06:43.801
5 44.800 +2.011 15:07:02.826 1 15:04:18.625 5 52.631 +4.036 15:07:36.432
6 45.580 +2.791 15:07:48.406 2 53.408 +1.055 15:05:12.033 6 51.779 +3.184 15:08:28.211
7 44.098 +1.309 15:08:32.504 3 52.752 +0.399 15:06:04.785 7 54.501 +5.906 15:09:22.712
8 44.568 +1.779 15:09:17.072 4 52.645 +0.292 15:06:57.430 8 57.414 +8.819 15:10:20.126
9 44.316 +1.527 15:10:01.388 5 54.630 +2.277 15:07:52.060 9 54.757 +6.162 15:11:14.883
10 45.345 +2556  15:10:46.733 6 15:08:44.413 10 55.071 +6.476  15:12:09.954
11 46.568 +3.779 15:11:33.301 7 54.383 +2.030 15:09:38.796 11 59.345 +10.750 15:13:09.299
12 45.099 +2.310 15:12:18.400 8 53.676 +1.323 15:10:32.472 12 54.998 +6.403 15:14:04.297
13 45538 +2.749 15:13:03.938 9 54.124 +1.771 15:11:26.596 13 2:03.914 +1:15.319 15:16:08.211
14 45.607 +2.818 15:13:49.545 10 54.793 +2.440 15:12:21.389
15 46.716 +3.927 15:14:36.261 11 57.215 +4.862 15:13:18.604
16 51.931 +9.142 15:15:28.192 12 56.537 +4.184 15:14:15.141
13 57.619 +5.266 15:15:12.760
(154) SCHITO JACOPO ANDREA 14 59.314 +6.961 15:16:12.074
1 15:04:07.522
2 15:04:50.635 (226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA
3 57.484 +14.371 15:05:48.119 1 15:04:16.924
4 43.976 +0.863 15:06:32.095 2 15:05:03.662
5 43.702 +0.589 15:07:15.797 3 49.725 +2.987 15:05:53.387
6 44.905 +1.792 15:08:00.702 4 47.378 +0.640 15:06:40.765
7 45.060 +1.947 15:08:45.762 5 47.571 +0.833 15:07:28.336
8 44.900 +1.787 15:09:30.662 6 46.752 +0.014 15:08:15.088
9 46.235 +3.122 15:10:16.897 7 46.964 +0.226 15:09:02.052
10 45.945 +2.832 15:11:02.842 8 47.792 +1.054 15:09:49.844
11 45614 +2.501 15:11:48.456 9 48.185 +1.447 15:10:38.029
12 46.888 +3.775 15:12:35.344 10 49.204 +2.466 15:11:27.233
13 46.476 +3.363 15:13:21.820 11 49.267 +2.529 15:12:16.500
14 45917 +2.804 15:14:07.737 12 50.977 +4.239 15:13:07.477
15 46.106 +2.993 15:14:53.843 13 51.066 +4.328 15:13:58.543
16 46.498 +3.385 15:15:40.341 14 2:45.081 +1:58.343 15:16:43.624
(232) CAPRISTO GIUSEPPE (119) ACETO GIANMARCO
1 15:04:11.778 1 15:04:20.964
2 55.662 +9.123 15:05:07.440 2 52.528 +0.639 15:05:13.492
3 47.701 +1.162 15:05:55.141 3 54.235 +2.346 15:06:07.727
4 49.004 +2.465 15:06:44.145 4 15:06:59.616
5 52.308 +5.769 15:07:36.453 5 54.888 +2.999 15:07:54.504
6 46.650 +0.111 15:08:23.103 6 54.178 +2.289 15:08:48.682
7 15:09:09.642 7 55.082 +3.193 15:09:43.764
8 46.666 +0.127 15:09:56.308 8 57.742 +5.853 15:10:41.506
9 48.264 +1.725 15:10:44.572 9 58.328 +6.439 15:11:39.834
10 48.094 +1.555 15:11:32.666 10 59.431 +7.542 15:12:39.265
11 50.418 +3.879 15:12:23.084 11 58.760 +6.871 15:13:38.025
12 53.466 +6.927 15:13:16.550 12 57.890 +6.001 15:14:35.915
13 47.417 +0.878 15:14:03.967 13 58.463 +6.574 15:15:34.378
14 47.317 +0.778 15:14:51.284
15 50.766 +4.227 15:15:42.050 (249) OPPEDISANO ANTONIO
1 15:04:22.958
(717) VARA' SALVATORE 2 53.929 +1.519 15:05:16.887
1 15:04:16.130 3 53.374 +0.964 15:06:10.261
2 48.609 +1.956  15:05:04.829 4 15:07:02.671
3 49.764 +3.021 15:05:54.593 5 57.344 +4.934 15:08:00.015
4 48.125 +1.382 15:06:42.718 6 56.570 +4.160 15:08:56.585
5 46.859 +0.116 15:07:29.577 7 59.092 +6.682 15:09:55.677
6 47.251 +0.508 15:08:16.828 8 58.623 +6.213 15:10:54.300
7 15:09:03.571 9 58.268 +5.858 15:11:52.568
8 48.237 +1.494 15:09:51.808 10 54.678 +2.268 15:12:47.246
9 49.985 +3.242 15:10:41.793 11 54.930 +2.520 15:13:42.176
10 50.085 +3.342 15:11:31.878 12 57.546 +5.136 15:14:39.722
1 50.733 +3.990 15:12:22.611 13 55.539 +3.129 15:15:35.261

Capo del Servizio Cronometraaaio e Punteaqio : Enzo Frezza
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